

Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019

I noticed that Sandesh's room was unlocked, which was unusual as he used to keep it locked as he had an ongoing dispute with his wife and sons. He always locked his room when he left the house," said Adesh, 42, who runs a general store in the same neighbourhood. "I got suspicious, so I decided to check the footage of the CCTV cameras we had installed in the house. I saw that my brother was not seen leaving. I confronted Aman and asked him why he lied to me," he said. "I also spotted a man who was seen entering the house in the footage. Aman said that the man had come to deliver food."

Company registered under the Companies Act, 1956 (erstwhile Companies Act, 2013), and having its registered office at 211 Kohat Enclave, Pitampura Delhi North, Delhi-110034)
Versus
The Registrar of Companies, Delhi
4th Floor, IFCI Tower, 61, Nehru Place, New Delhi - 110019

Petitioner
Notice is hereby given to the General Public that the Petitioner Company proposes to make Petition / application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed to enable the Company to change its Registered office from "Delhi" to Mumbai in the "States of Maharashtra". Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered office of the Company may deliver either on the MCA-21portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his / her objections supported by an affidavit stating the nature of his / her interest and grounds of opposition to the Office of Regional Director, Northern Region, Delhi, at B-2 wing, 2nd floor Paryavaran Bhawan, CGO complex, New Delhi - 110003, within 14 (Fourteen) days from the date of publication of this notice with a copy to the Petitioner Company at its Registered office at the address mentioned below:
211 Kohat Enclave, Pitampura Delhi North, Delhi-110034
For, Sriyash Builders Private Limited
Sd/-
Ashvin Iyengar, Director
DIN: 06752505
Date: 24th May, 2019
Place: Delhi

Published on Page 3 of Money Maker, Delhi Edition in its issue dtd. 25/05/2019.

RAMA VISION LIMITED				
REGD.OFFICE: Ward No. 3, Bareilly Road, KICHHA, DISTT. UDHAM SINGH NAGAR (UTTARAKHAND) 263148 Tel: 05944-264263 Website: www.ramavisionltd.com e-mail: sehgal@ramavisionltd.com CIN: L32203UR1989PLC015645				
EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2019				
(Rs. in Lakh except EPS)				
S. No.	Particulars	QUARTER ENDING 31.03.2019 (See Note No. 3)	YEAR ENDING 31.03.2019 (AUDITED)	QUARTER ENDING 31.03.2018 (See Note No. 3)
1.	Total income from operations (net)	904.75	3539.17	716.90
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(13.28)	11.23	(50.42)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(13.28)	11.23	6.21
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(10.17)	7.30	5.15
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5.26)	13.51	7.31
6.	Equity Share Capital	1002.63	1002.63	1002.63
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	756.27	756.27	742.76
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic:	(0.10)	0.07	0.05
	2. Diluted:	(0.10)	0.07	0.05

Notes:
1. The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 24th May, 2019.
2. The above financial results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Accounting Rules, 2016.
3. The figures for quarter ended 31st March 2019 and 31st March 2018 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the reviewed year-to-date figures up to the third quarter of the financial year.
4. Effective April 1, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from contracts with customers'. Based on the assessment done by the management there is no material impact on the revenue recognised during the period.
5. The company mainly operates only in one segment namely "Trading Activities" and hence segment details are not required to be published.
6. Figures for the previous period and / or year have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.
7. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Company's website www.ramavisionltd.com and on BSE website.

By Order of the Board
Sd/-
Satish Jain
Chairman & Managing Director
DIN:- 00052215

Place: New Delhi
Date : 24th May, 2019

Financial Results for the Quarter and Year ended 31st Marchy 2019

सदस्य
श्री शम्भू शरण गुप्ता (न्यायिक सदस्य)
(9984517204)
मुख्य अभियन्ता (वि.), (तकनीकी सदस्य)
(05944-250246)
श्री सतीश उनियाल (उपभोक्ता सदस्य)
(9412076200)

संख्या: 414/वि.वि. खण्ड (चम्पावत) दिनांक: 23.05.2019

मंच कार्यालय का पता
एम.आई.जी. 151, वार्ड संख्या 19,
आवास विकास कालोनी
रुद्रपुर- 263153 (05944-240503)
जिला उधमसिंह नगर
'राष्ट्रहित में बिजली बचायें'
अधिशासी अभियन्ता
विद्युत वितरण खण्ड, चम्पावत

21.05.2019
न्याया

कार्यालय
किच्छ
पत्रांक: 139(6)

गृहकर
सर्वसाध
जाता है कि

12/17 ह
पंचवर्षीय ग
क्रमांक- (

लखन पुत्र
भवन पर ग
(जिसकी च

का घर, पॉ
घर, उत्तर में

हरवंश सिंह
स्वामी द्वारा

27.02.2019
श्री सोहन ल

विक्रय कर
आवेदक द्वा

को अपने न
बावत इकरा

कार्ड सं.-
गृहकर की

स्वयं का
22.02.2019

नोदरी शपथ
मय प्रार्थनाप

के द्वारा इस
गया है। उक्

इकरारनामा वे
आवेदक/क्रेत

बांके लाल व
से गृहकर

जाने पर यदि
आपत्ति हो

प्रकाशित सूच
अपनी लिफा

कार्य दिवस
गृहकर अत
हैं। समया

वाली किस
विचार नहीं
में किसी १

होने पर आ
होगा तथा
द्वारा पारि

इकरारनामा
के गृहकर
प्रस्तावित।

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छ, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; e-mail: sehgal@ramavisionltd.com
CIN : L32203UR 1989PLC015645

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के एकल संप्रेशित वित्तीय परिणामों का उद्घरण
(रु. लाख में इपीएस छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	31.03.2019 को समाप्त तीन माह (नोट नं. 3 देखिए)	31.03.2018 को समाप्त वर्ष (संप्रेशित)	31.03.2018 को समाप्त तीन माह (नोट नं. 3 देखिए)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	904.75	3539.17	716.90
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व)	13.28	11.23	(50.42)
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	13.28	11.23	6.21
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	(10.17)	7.30	5.15
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) (और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	(5.26)	13.51	7.31
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1002.63	1002.63	1002.63
7.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकित आरक्षित को छोड़कर), जैसा कि मत वर्ष के तुलन पत्र में प्रदर्शित है	756.27	756.27	742.76
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (प्रवाही एवं गैर प्रवाही संचालनों के लिए) रु. में:-			
	1. मूल	(0.10)	0.07	0.5
	2. तनुकृत	(0.10)	0.07	0.5

- नोट:-**
- उपरोक्त संप्रेशित वित्तीय परिणामों की आडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गयी तथा निदेशक मण्डल ने अपनी मई 24, 2019 को बैठक में इसका अनुमोदन कर लिया है।
 - उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनीज के (इण्डियन एकाउन्टिंग स्टैंडर्ड) रुल, 2015 (IND-AS) कम्पनीज एक्ट 2013 के सैक्शन 133 में निर्धारित तथा कम्पनीज (इण्डियन एकाउन्टिंग स्टैंडर्ड) रुल 2015 के रूल 3 के साथ पठित तथा कम्पनीज (इण्डियन एकाउन्टिंग स्टैंडर्ड) रुल 2016 के अनुसार तैयार किए गए हैं।
 - 31 मार्च, 2019 तथा 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही के अंक पूर्ण वित्तीय वर्ष तथा समीक्षित वर्ष अद्य अंकों के सम्बन्ध में वित्तीय वर्ष के तीसरे तिमाही तक के मध्य संप्रेशित अंकों के संतोलन अंक हैं।
 - कम्पनी ने 1 अप्रैल 2018 से प्रभावी Ind AS 115 'ग्राहकों संग सम्पर्क से राजस्व' अंगीकार किया है। प्रबन्धन द्वारा किए गए निर्धारण से अवधि में राजस्व में कोई भौतिक उल्लेखनीय प्रभाव नहीं पाया गया।
 - कम्पनी मुख्यतया सिर्फ एकल खण्ड 'व्यापारिक क्रियाकलाप' नाम से संचालित है तथा इस प्रकार खण्ड व्वाँरा के प्रकाशन की आवश्यकता नहीं है।
 - विगत अवधि तथा/या वर्ष के आंकड़े जहाँ जरूरी समझा गया पुनः वर्गीकृत या पुनः व्यवस्थित किए गए हैं।
 - सेवी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल उपरोक्त विवरण तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.ramavisionltd.com और बीएसई की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार
हस्ताक्षर/-
सतीश जैन
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक
DIN-00052215

स्थान- नई दिल्ली
दिनांक- 24 मई, 2019

Published on Page 11
of Uttar Ujala,
Nainital Edition
in its issue dtd.
25/05/2019.

Corrigendum to Financial Results for the
Quarter & year ended 31st March, 2019

Published on Page 11 of Uttarakhand, National Edition
in its issue dtd. 26/05/2019.

सरकार बनाने का दावा पेश किया। हालांकि, एस्केएम नेताओं ने विधायक दल के नेता के नाम को लेकर चुप्पी साधे रखी। एस्केएम की स्थापना साल 2013 में हुई थी और उसने 32 सदस्यीय विधानसभा में 17 सीटें जीतते हुए बहुमत हासिल किया।

काम बनना, इस पर उन्होंने कहा। इसके बारे में जल्द ही फैसला लिया जाएगा। एस्केएम सूत्रों ने बताया कि उनके विधायक दल ने मुख्यमंत्री के मुद्दे पर फैसले लेने का जिम्मा गोले को सौंपा है। सूत्रों ने बताया कि गोले ने चुनाव नहीं लड़ा लेकिन पार्टी रैंक उन्हें अगला मुख्यमंत्री बनाना चाहती है। बताया जा रहा है कि राज्यपाल मुख्यमंत्री की शपथ लेने के लिए गोले को आमंत्रित करने प्रभावों के बारे में कानूनी विशेषज्ञों की राय ले रहे हैं। गोले को भ्रष्टाचार के एक मामले में एक साल की जेल की सजा सुनाई गई थी और उन्होंने जेल की सजा काटी थी। उन्हें 2017 में विधायक पद से अयोग्य भी घोषित किया गया था। एस्केएम ने पांच बार मुख्यमंत्री रहे पवन कुमार चामलिंग के नेतृत्व वाली सिक्किम डेमोक्रेटिक फ्रंट (एसडीएफ) को सत्ता से बाहर किया।

श्वेत अल्पसंख्यका का साथ वार्ता में महत्वपूर्ण निभाई थी। उसके परिवर्तन हुआ था। इस राष्ट्रपति जैकब जुमा (77) साल भ्रष्टाचार और सरकार नियंत्रण के आरोप लगाने त्यागपत्र दे दिया था न्यायधीन मोगोएंग मोग निगरानी में हुई चुनाव प्र निर्विरोध चुने गए शनिवार को प्रीटोरिया स्टेडियम में आधिकारिक शपथ लेंगे। दक्षिण अफ्रीक पहली बार होगा जब को आम जनता के सामने शपथ ग्रहण समारोह में निर्मात्रित अतिथि ही आते थे अफ्रीका के संविधान के मतदाता एक पार्टी का चुनाव हैं जो अपने सदस्यों को असेंबली में भेजती है। सदस्य राष्ट्रपति का चुनाव

शुद्धि पत्र
आज 25 मई को छपे रामाविजन लि., किच्छा के वित्तीय परिणामों के उद्धरण विषयक सूचना में क्रमांक 2 व 3 में 31.03.2019 को समाप्त तीन माह कालम अन्तर्गत धनराशि 13.28 व 13.28 के स्थान पर क्रमशः (13.28) व (13.28) पढ़ें व समझें।
विज्ञापन व्यवस्थापक, उत्तर उजाला

उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि.
निविदा संख्या-
वि.वि.म.(इ.)/01/2019-20

नोटिस
श्रीमान न्यायालय सिविल जज

सूचना